[image: image1.png]

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2015

O Prefeito Municipal de Santo Expedito do Sul, JAIR MENDES DAS SILVA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a constatação de irregularidades na descrição dos itens do Edital ao Pregão Presencial n.º 005/2015, AVISA aos interessados que o referido certame licitatório, com abertura prevista para o dia 19 de maio de 2015, às 14:00h, foi CANCELADO, tendo em vista a necessidade de serem feitas modificações no respectivo Edital.
JAIR MENDES DA SILVA

Prefeito Municipal

Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul, Av José Piloneto, 714, Centro,  CEP 99895000

Fone/Fax 0 xx 54 3961188/1166/1040 - e-mail admsantoexpedito@terra.com.br